
ZARZ�DZENIE Nr 0151/31/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 23 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. zm.)  

zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

1. Dokona� przeniesienia wydatków w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
12.923,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 

dział 750 Administracja publiczna o kwot� 260,00 
rozdz. 75023 Urz�dy miast (miast i miast na prawach powiatów) o kwot� 260,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 260,00 
dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
o kwot� 4.000,00 

rozdz. 75403 Jednostki terenowe policji o kwot� 4.000,00 
§ 2430 Dotacje z bud�etu dla funduszu celowego o kwot� 4.000,00 

dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 1.500,00 
rozdz. 80104 Przedszkola o kwot� 1.500,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwot� 1.500,00 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 7.163,00 
rozdz. 90095 Pozostała działalno�� o kwot� 7.163,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 7.163,00 

• zwi�kszaj�c: 

dział 750 Administracja publiczna o kwot� 260,00 
rozdz. 75023 Urz�dy miast (miast i miast na prawach powiatów) o kwot� 260,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwot� 260,00 
dział 754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
o kwot� 4.000,00 

rozdz. 75403 Jednostki terenowe policji o kwot� 4.000,00 
§ 3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy o kwot� 4.000,00 

dział 801 O�wiata i wychowanie o kwot� 1.500,00 
rozdz. 80104 Przedszkola o kwot� 1.500,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwot� 1.500,00 
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 7.163,00 
rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwot� 2.163,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 2.163,00 

rozdz. 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg o kwot� 5.000,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwot� 5.000,00 

2. Dokona� podziału cz��ci rezerwy ogólnej bud�etu gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 
2.000,00 zł, z tego: 

• zmniejszaj�c: 
dział 758 Ró�ne rozliczenia o kwot� 2.000,00 
rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwot� 2.000,00 

§ 4810 Rezerwy o kwot� 2.000,00 

• zwi�kszaj�c 
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwot� 2.000,00 



rozdz. 92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby o kwot� 2.000,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposa�enia o kwot� 2.000,00 

§ 2 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik 
do Zarz�dzenia Nr 0151/31/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 23 czerwca 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

W zwi�zku ze zmian� klasyfikacji bud�etowej dokonano przeniesienia pomi�dzy paragrafami 
�rodków przyznanych na remont samochodów Posterunku Policji w Krzy�anowicach. 

W oparciu o wniosek Dyrektora GZOKSiT Nr GZO-167/05 z dnia 22 czerwca 2005 r. przeniesiono 
�rodki w wysoko�ci 1.500,00 zł z § 4040 na § 4270 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów remontu 
sali zabaw w Przedszkolu w Chałupkach. 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska przeniesiono kwot� 2.163,00 zł 
stanowi�c� �rodki b�d�ce do dyspozycji sołectwa Krzy�anowice przeznaczaj�c j� na pokrycie 
wydatków zwi�zanych z piel�gnacj� skweru przy ul. Tworkowskiej w Krzy�anowicach. Ponadto 
przeniesiono kwot� 5.000,00 zł pomi�dzy rozdz. 90095 a 90015, z przeznaczeniem na wykonanie 
o�wietlenia w Owsiszczach (Wydale). 

Przeniesiono kwot� 260,00 zł w ramach działu 750 – Administracja publiczna, na pokrycie kosztów 
wynagrodze� bezosobowych. 

Ze �rodków rezerwy bud�etowej kwot� 2.000,00 zł przeznaczono na zakup materiałów 
budowlanych potrzebnych do wykonania remontu zadaszenia i wej�cia do �wietlicy w Owsiszczach.  


